de garantir a transparência e a integridade do processo, a apuração foi efetuada 
na presença dos candidatos por meio da plataforma google meet e dos membros 
da Comissão. Foram apurados 470 (quatrocentos e setenta) votos virtuais, com a 
candidata Sra. Maria Aparecida Torres dos Santos conquistando 212 (duzentos e 
doze) votos válidos, Abdiel Teixeira de Queiroz obteve um total de 189 (cento e 
oitenta e nove) votos válidos, o candidato Adelmo Florentino dos Santos obteve 
um total de 58 (cinquenta e oito) votos válidos e por im, foi totalizado 11 (onze) 
votos em branco.
II. DIVULGAÇÃO E CONFIRMAÇÃO DO RESULTADO: Consoante 
estabelecido no cronograma do edital, a proclamação do resultado preliminar da